
Id: QTTKB-YXCYP-GENFE-OGXYR-KUSXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIX/1182/2010
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale LXVII/1153/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 kwietnia 2010r. 
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 
grudnia 2008r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego 
w poszczególnych typach szkół ( Dz.U. z 2009r. nr 4,poz.17). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. Uchyla się § 1 ust. 6 z Uchwały LXVII/1153/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 kwietnia 2010r. 
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

mgr Sławomir Święch


